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ota rento asento ja nauti kokemuksesta 

Istu uuteen Savo S3 -työtuoliin. Säädä istuinkorkeus itsellesi sopivaksi ja nojaa taaksepäin. Tuolin selkänoja 

mukailee selkäsi kaarta ja tukee luontevasti ristiselkääsi. Sanoessamme, että tuoli mukailee vartalon liikkeitä, 

emme tarkoita vain ylä- ja alavartalon keskinäistä liikettä – vaan myös selän ylä- ja alaosien liikettä toisistaan 

riippumatta. 

	 Savo S3 -työtuoli on ainutlaatuinen – edellä aikaansa. 
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Istuessasi työpöydän ääressä vaihdat normaalisti asentoasi useammin kuin huomaatkaan. Savo S3 -työtuo

lissa on Savo Floating Tilt® -istumiskonsepti, joka mahdollistaa istuimen ja selkänojan liikkumisen toisistaan 

riippumatta. Lisäksi tuolissa on useista nivelten tapaan toimivista lamelleista rakentuva selkänoja, joka tukee 

selkääsi joka puolelta nojatessasi taakse. Ratkaisu on patentoitu. Lisävarusteena saatavissa niskatuki, joka 

seuraa tuolin liikkeitä. 

	 Savo S3 -työtuoli – istu kuten haluat. 

huomaat eron koko vartalossasi 

Savo Floating Tilt® 

Savo Floating Tilt® mahdollistaa istuimen ja 

selkänojan liikkumisen toisistaan riippumatta. 

Saat hyvän tuen missä tahansa istuma-asen

nossa ja voit pitää jalkojasi lattialla nojates

sasi taaksepäin ilman paineen tuntua reisien 

alapinnassa. 

	 Savo-istumiskonsepti on lähimpänä  

luonnollista istumista. 

Selkänoja, joka koostuu useista nivelten tapaan toimivista lamelleista, on kiinnitetty selkänojan kehykseen vain 

kahdesta kohdasta – ylä- ja alaosasta selkänojaa. Tämä mahdollistaa selkänojan ylä- ja alaosan liikkuvuuden 

luonnollisessa suhteessa toisiinsa. Patentoitu uusi selkänojan toiminto yhdistettynä Savo Floating Tilt® -istumis-

konseptiin mahdollistaa istuinkokemuksen seuraten vartalosi jokaista liikettä. 

patentoitu selkänojan toiminto 
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Niskatuki 
Helpposäätöinen, ylös ja alas 

sekä eteen- ja taaksepäin. 

Selkänoja 
Patentoitu selkänojan toiminto. 

Käsinojat 
Korkeussäädettävät, ”glide 

back”-toiminnon avulla myös 

taaksepäin säädettävät. 

Keinuvastus 
Helpposäätöinen. 

vähemmän säätöjä, yksi erityisominaisuuksista

Korkeudensäätö 
Kaasujousella. 

Kokemuksemme mukaan moni käyttäjä ei hyödynnä työtuolien säätömahdollisuuksia. Mikäli tuolin kaikki 

toiminnot eivät ole helppokäyttöisiä, paraskin työtuoleista on yksi monien joukossa. Savo S3 -työtuoli on  

todella helpposäätöinen ainutlaatuisista toiminnoistaan huolimatta. 

Selkänojan kaltevuus 
Lukittava useaan asentoon. 

Istuinsyvyys 
Patentoitu, helpposäätöinen. 
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design, joka erottuu edukseen 
Design Johan Verde 
Johan on Norjan tunnetuimpia ja myös kansainvälisten kriitikoiden huomioimia  

teollisia muotoilijoita. Hänen suunnittelutyönsä koostuvat hyvin monipuolisista töistä 

aina suklaakonvehdeista ja koruista Savo S3 -työtuoliin. 

… tai mustaa muovia. Verhoiluvaihtoehtoja on useita.

Savo S3 -työtuoli on saatavissa käsinojilla ja niskatuella varustettuna tai ilman. Jalkaristikko kiillotettua alumiinia …

Savo S3 -työtuoli on muotokieleltään innovatiivinen ja futuristinen. Suorat linjat yhdistettynä pyöristettyihin 

pehmeisiin kulmiin luovat jännittävän kontrastin. Tuoli on yhtä yllätyksellinen muotokieleltään kuin istuinmuka-

vuudeltaankin. 
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Meillä on useita tavoitteita kehittäessämme uutta työtuolia. Päätavoitteenamme on keskittyä luomaan koko-

naisvaltainen istuinkokemus. Nautinto siitä, että voi istua tuolissa mukavasti ja pitkään. Ilman väsynyttä selkää 

ja oireilevaa niskaa. Tämä on tavoite koko laajan työtuolimallistomme osalta. 

fi losofia, joka erottuu edukseen 

Savo S3 
• 95 % kierrätettävä 

• valmistettu 60 % kierrätettävistä materiaaleista 

• koostuu vain viidestä eri materiaalista 

Savo S3 -työtuoli on esimerkki tavoitteellisesta  

ja jatkuvasti kehittyvästä ympäristötyöstämme. 

Savo S3 ja ympäristö 
Tuotantomme on ISO 14001sertifioitu. Savo S3 -työtuolille on myönnettu ISO 14025-EPD (environmental  

product declaration) -sertifikaatti. Ympäristötyömme ja tuotekehityksemme kulkevat käsikädessä kehittäen työ-

tuoleja, joilla on pitkä toiminnallinen ja tekninen elinkaari voimassaolevien ympäristövaatimusten mukaisesti. 

Vaativa kokonaisfilosofiamme suunnittelu- ja tuotekehitystyölle oli – design ja toiminnot, jotka erottuvat 

edukseen. Savo Floating Tilt® -mekanismi meillä oli jo käytössämme, nyt keskityimme ainutlaatuisen tekniikan 

luomiseen tuolin selkänojaan. Lopputuloksena Savo S3 -työtuoli, joka todella erottuu edukseen. 

	 Selkänojassa on tukeva alumiinikehys, joka tukee tuolin erityisiä ominaisuuksia sekä toiminnallisia että 

esteettisiä. Toiminnot luovat erityisen ennenkokemattoman tuen ristiselälle taakse nojatessa. Rohkea, poikkea-

van futuristinen muotokieli. Suunnitteluryhmämme koostui luonnollisesti sekä arkkitehdeistä että tuolin käyttäjistä. 

Lopputuloksena työtuoli, joka erottuu edukseen sekä toiminnallisesti että esteettisesti. 
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www.savo.com www.efg.fi 


